[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

加茂市長　　様

	申請者
	住所

	氏名又は名称

	代表者氏名

加茂市空き店舗対策事業費補助金交付申請書

加茂市空き店舗対策事業費補助金交付要綱第７条に基づき、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　事業内容
　別紙１「事業計画書」のとおり

２　補助対象経費及び補助金交付申請額
	区　　分
	金　　額

	補助対象経費
	円

	補助金交付申請額
（千円未満切捨て）
	（上限100万円）

円

３　添付書類
（1） 事業計画書（別紙１）
（2） 支援確認書（別紙２）
（3） 当該空き店舗等に係る改修工事の図面等
（4） 当該改修工事の見積書等
（5） 当該空き店舗等に係る賃貸借契約書等の写し
（6） 当該空き店舗等を含む周辺図等

別紙１（様式第１号に添付）
事　業　計　画　書

１．事業概要
	会社名

	会社住所

	店舗名

	店舗住所
	加茂市

	代表者氏名

	担当者氏名

	担当者連絡先
	TEL：
FAX：
E-mail：

	業種

	事業内容

	商品・サービス

	開業年月日
	年　　月　　日
	店舗面積
	㎡

	店舗等の
所有者
	住所

	氏名

	従業員数
	名（代表者を除く）

２．補助対象となる必要な資金とその資金調達計画
（単位：円）
	必要な資金（※１）
	金　額
	調達の方法
	金　額

	【改修費用】

２分の１以内の額
（　　　　　　　）

トイレ改修に係る分
３分の２以内の額
（　　　　　　　）
	自己資金

	金融機関からの借入
（内訳・返済方法）

	その他（内訳・詳細等）

	【賃借料】

最大６か月分の額
（　　　　　　　）
	補助金交付申請額（※２）

	合　計（補助対象経費）

	合　計

※1 　第４条に係る経費（改修費用、賃借料）を記入。ただし、消費税及び地方消費税相当額を除く。
※2 　改修費用の２分の１以内（トイレ改修に係る分は３分の２以内）又は賃借料の最大６か月分あるいはその合計額を補助金交付申請額とすること（上限100万円、千円未満切捨て）。

別紙２（様式第１号に添付）

年　　月　　日

加茂市長　　様

	支援機関名
	加茂商工会議所

	担当者氏名

加茂市空き店舗対策事業費補助金に係る支援確認書

	支援対象者

（１）対象者が作成した事業計画書について、下記の点を確認しました。
	☐
	出店目的が明確である。

	☐
	出店する事業について、十分な知識・技術等を有している。

	☐
	自社の商品・サービスにセールスポイントがある。

	☐
	自己資金や事業に必要な資金を確保している。

	☐
	当該事業計画の実施により、市内中心市街地の活性化に資する取り組みである。

（２）今後の支援内容

様式第２号（第８条関係）

商　第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

加茂市長

加茂市空き店舗対策事業費補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金について、加茂市空き店舗対策事業費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり交付決定しましたので通知します。

記

１　事業名

２　交付金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付条件
（1） 事業の内容を変更する場合には、市長の承認を受けること。
（2） 事業を中止し、又は廃止する場合には、市長の承認を受けること。

様式第３号（第８条関係）

商　第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

加茂市長

加茂市空き店舗対策事業費補助金不交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金について、加茂市空き店舗対策事業費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり不交付決定しましたので通知します。

記

１　事業名

２　不交付決定の理由

様式第４号（第９条関係）

　　年　　月　　日

加茂市長　　様

	申請者
	住所

	氏名又は名称

	代表者氏名

加茂市空き店舗対策事業費補助金事業計画変更承認申請書

年　　月　　日付け　商　第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業について、下記のとおり交付決定の内容を変更したいので、加茂市空き店舗対策事業費補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

記

１　事業名

２　交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

３　変更申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

４　変更理由

５　添付書類
（1） （変更）事業計画書
（2） その他事業の内容がわかる参考書類

様式第５号（第９条関係）

商　第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

加茂市長

加茂市空き店舗対策事業費補助金事業計画変更承認通知書

　　年　　月　　日付けで変更承認申請のあった補助金について、加茂市空き店舗対策事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり変更を承認しましたので通知します。

記

１　事業名

２　変更決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第６号（第10条関係）

　　年　　月　　日

加茂市長　　様

	申請者
	住所

	氏名又は名称

	代表者氏名

加茂市空き店舗対策事業費補助金事業遅延等報告書

年　　月　　日付け　商　第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業について、加茂市空き店舗対策事業費補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業名

２　事業の進捗状況

３　事業費の支払状況（支払先、金額、支払日、経費区分を明記すること）

様式第７号（第12条関係）

　　年　　月　　日

加茂市長　　様

	申請者
	住所

	氏名又は名称

	代表者氏名

加茂市空き店舗対策事業費補助金実績報告書

年　　月　　日付け　商　第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業を完了しましたので、加茂市空き店舗対策事業費補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業名

２　交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（1） 契約書等に基づき支払った領収書の写し
（2） 改修工事内訳書
（3） 改修工事箇所の写真
（4） 賃借料の支払いを証するに足りる書類の写し
（5） その他事業の実施状況がわかる資料

様式第８号（第13条関係）

商　第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

加茂市長

加茂市空き店舗対策事業費補助金確定通知書

　　年　　月　　日付けで実績報告のあった補助金について、加茂市空き店舗対策事業費補助金交付要綱第13条の規定により、下記のとおり確定したので通知します。

記

１　事業名

２　交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付済額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

４　交付確定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第９号（第14条関係）

　　年　　月　　日

加茂市長　　様

	申請者
	住所

	氏名又は名称

	代表者氏名
	印

加茂市空き店舗対策事業費補助金交付請求書

年　　月　　日付け　商　第　　　号で確定（交付決定）のあった標記補助金について、加茂市空き店舗対策事業費補助金交付要綱第14条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　事業名

２　交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

３　請求額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

４　概算払いが必要な理由

５　振込依頼先
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

様式第10号（第16条関係）

　　年　　月　　日

加茂市長　　様

	申請者
	住所

	氏名又は名称

	代表者氏名

加茂市空き店舗対策事業費補助金営業開始報告書

年　　月　　日付け　商　第　　　号で補助金の確定通知を受けた事業について、その営業を開始しましたので、加茂市空き店舗対策事業費補助金交付要綱第16条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業名

２　営業開始日　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
（1） 新店舗の写真
（2） その他法令による規制を伴うものについては許可書の写し